Протокол № 1

заседания попечительского совета высшего колледжа им. М.Жумабаева

от 26.08.2022 г.

Повестка дня:

Рассмотрение и утверждение новых кандидатов попечительского совета высшего колледжа

 им.  М.Жумабаева на место родителей выпускников колледжа.

По данному вопросу выступил председатель попечительского совета Шаймерденов Б.А. с

информацией о замене  членов попечительского совета в связи  с выпуском студентов чьи родители

были включены в состав попечительского совета.

Заведующими отделениями были выдвинуты следующие кандидатуры родителей студентов группы:

1. Дуль А.С.- повар ТД «Аймер» (секретарь), родительница студентки группы СР-2-22

2. Муканова  А.К.–повар ТОО Оазис, родительница группы УКЯ-1-22

Также в состав попечительского совета высшего колледжа была выдвинута кондидатура социального

партнера колледжа Лузакова Т.А. – директор КГУ «Петропавловский детский центр социального

обслуживания «Арман» СКО УКЗ и СП акимата СКО».

Дуль Алму Сагандыковну избрать секретарем попечительского совета высшего колледжа им.

М.Жумабаева.

 Голосование прошло единоглассно.

Решение:

1. Одобрить выдвинутые кандидатуры и включить их в состав попечительского совета Высшего

колледжа им. М.Жумабаева.

Председатель      Шаймерденов Б.А.

.

    Секретарь                   Дуль А.С.

№ ФИО место жит-ва место работы телефон группа  куратор
1 Дуль Алма

Сагандыковна

г.Петропавловск

ул.
Интернациональн

ая 10-80

Повар ТД «аймер» 87717832576 СР-2-22 Кожакенова

С.Р.

2 Лузакова
Татьяна

Александровна

г.Петропавловск
Проезд Урицкого

дом 9

директор КГУ

«Петропавловский

детский центр

социального

обслуживания

«Арман» СКО УКЗ и

СП акимата СКО»

87475923135 -

3

Муканова
Акмарал

Кенжебаевна

г.Петропавловск

ул. Бостандыкская

78-11

повар ТОО Оазис 87760682128 УКЯ-1-22 Мусин Б.А.